C Quecūqz aut nō hnt eandē mām faciunt ipassibilia entia. A. g. medicatiua. Ipsa enī facies sanitatē nihil pati a sanato: cibus at faciens ipse pati etiā. Aut enī infrigidatur aut calefit: aut aliud quid pati sūt facies. est aut medicatiua quidē ut pncipiū: vltimuz autem cibus est z tangens.

C Quecūqz quidē igit nō in mā hnt formas bec quidē ipassibilia sūt actiuoz. Quecūqz aut in mā passiuā. A pteriā quidē enī dici mus oēs silr eandē: ut ita dicā eē oppositoꝝ cuilibet: z ut genus ens: potēs aut calidū el se: pte calefaciēte: z appoximate necesse est cale fieri. Id quē admodū dicituz est bec quidē impassibilia actiuoz. bec aut passibi lia: z quē admodū in motione: eodē mō ha bet z in actiōe. Illic enī pnt<sup>9</sup> mouēs imo bile: z in factiuis p rimitus facies ipassibile.

C Assignat cām diuersitatis ipsoz. d. qz cā qre quodā agens est qd agendo pati. qd daz aut non: est ista: qz quedā nō hnt eandē mām: z talia agentia faciunt uel agunt entia passibilia. i. ipsis nō patientib<sup>9</sup> ab his in que agūt. A. g. medicina faciens sanitatē nihil patitur a sanato: qz nō coicat cū eo in mā. quedā aut hnt ean dez mām: sicut cibus uel potio: id qd sanat. z ideo ci bus agendo pati: qz aut calefit aut infrigidat. Inter hec autē duo agētia. s. medicina z cibus. medicina est pncipiū in quo p<sup>o</sup> est actio. Cibus autē est agens vlti mus qd agit per tactū. Quecūqz igit agētia non ha bent eandē formā in mā que sit eiusdē gñationis cum passibilibus: hec cā sint de nūo agentia siue actiuorū sūt ipassibilia. Quecūqz aut hnt formā in mā eiusdēz rōnis agēdo patiunt. Subiūgit ad hoz declarationē que dicat mā vna aliquoz. z dic qz dī esse vna mā cui liber que est susceptiua drioꝝ que lz sit vna subiecto: differūt tm sūm esse z pp hoc dicitur: ut ita dicaz. Et ipsa mā dī ut genus: nō qdē predicabile: s. dī genus s. qz genus dī sūm p<sup>m</sup> qd substāt duob<sup>9</sup> dria aut pibus. drioꝝ aut vnū est in actiōe. alterū est in passiuo: z id vna mā est actiui z passiuū. Et qd per naturam pōt eē calidū necio calefit qñ appropinquat calidū calefaciēs ipm. hoc g qd dicitur est cā quare quedā agētia sūt pas sibilia z quedā impassibilia. C Et sic dicitur est in mo

T.c. 54

tionē ita dicta est in actione: q̄ sicut in motibus p̄tium mouens est immobile. in effectibus p̄tium efficiēs est impossibile. **Deinde cum dicit.**

**T.c.55.** **Est enī factio cā ut vñ p̄ncipiū motus. Cuius autē ḡra non actiuū. Nā sanitas non factiuū est: nisi s̄z metaphorā. Etenī hoc quidē faciēte q̄n existit gnatur aliquid patiēs. Habitū autē p̄ntibus nō ad huc gnatur aliquid: s̄z est iā. spēs autē z finis habitū quidā.**